

17. 11. 2017

Nr rejestru 23313

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO WZNEK SPS Podpis *Włodzi*

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie określonym w pkt 1-32			
4. Tytuł zadania publicznego	Dzień Wolontariusza 2017			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2017-11-29	Data zakończenia	2017-12-22

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Wtz Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością KRS: 0000404394 adres siedziby: Św. Piotra 9, 41-500 Chorzów, poczta: Chorzów adres korespondencyjny: ul. 3 Maja 21a, 44-230 Czerwionka - Leszczyny, poczta: Czerwionka	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: wtzczerwionka@rfpn.org, telefon: 0324318494 Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Ewelina Stopnicka, adres e-mail: e.stopnicka@rfpn.org, telefon: 606804311

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji
„Aby istnieć, trzeba uczestniczyć” - Antoine Saint-Exupery

Aby istnieć, trzeba uczestniczyć w życiu społecznym, można by dopisać do cytowanych słów. Uczestnictwo w życiu społecznym oznacza pracę na rzecz społeczeństwa. Taką pracą jest właśnie wolontariat. Dają on szansę wielu ludziom na samorealizację. Jest szansą dla każdego, niezależnie od płci, rasy, narodowości, wyznania, przekonań politycznych, wieku czy stanu zdrowia, każdy ma prawo być wolontariuszem. Daje szansę wykorzystania własnych umiejętności i doświadczeń, rozwinięcia zainteresowań, zdobycia doświadczenia w nowych dziedzinach, wywarcia wpływu na zmiany społeczne i szansę zaangażowania się.

Wolontariat wywodzi się od łacińskiego „voluntas”, który oznacza wolną wolę, samodzielną podjętą decyzję lub indywidualny wybór. Zatem „zgłaszanie się na ochotnika” zakłada chęć czy gotowość do poświęcenia własnego czasu, energii, umiejętności lub dobrej woli, po to by wykonać różne prace, np. pomoc osobom starszym itp.

Praca, którą wykonuje się za darmo, z potrzeby serca, jest istotnie bezcenna. W celu wyrażenia uznania dla trudu wolontariuszy na całym świecie z inicjatywy ONZ obchodzony jest od 1986 roku Międzynarodowy Dzień Wolontariusza. To doskonała okazja, by uświadomić społeczeństwu wysiłek, jaki wkładają rozmaite organizacje pożytku publicznego w niesienie pomocy innym, zarówno na poziomie lokalnym, krajowym, jak i globalnym. Taki właśnie Dzień Wolontariusza chcielibyśmy zorganizować w Gminie i Mieście Czerwionka-Leszczyny.

W ramach zadania pn. „Dzień Wolontariusza” przeprowadzone zostaną następujące działania:

1. Organizacja Dnia Wolontariusza – przy organizacji tego wydarzenia zaprosimy uczniów Zespołu Szkół im. Wilhelma Szewczyka w Czerwionce-Leszczynach, z którymi wspólnie opracujemy plakaty promujące wolontariat oraz organizowane wydarzenie. Plakaty zostaną rozwieszone na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (np. na ogólnodostępnych tablicach informacyjnych, słupach informacyjnych, w instytucjach publicznych, w placówkach zajmujących się opieką nad osobami starszymi w placówkach wsparcia dziennego, itp.). Opracujemy regulamin zgłaszania wolontariuszy, którzy podczas Dnia Wolontariusza otrzymają wyróżnienie oraz drobny upominek (planujemy, że każda organizacja pozarządowa, instytucja czy zakład pracy będą mogli zgłosić max. 3 wolontariuszy; organizowane wydarzenie nie ma być na zasadzie głosowania, chcemy, aby zgłoszeni wolontariusze zostali zaprezentowani i pokazani „światu”, a jednocześnie nagrodzeni za wykonywaną bezinteresownie pracę). Ponadto planujemy nakręcenie filmu przedstawiającego altruistyczną postawę wolontariusza. Film ten będzie wyświetlony podczas uroczystej gali zorganizowanej z okazji Dnia Wolontariusza oraz promowany za pośrednictwem portali społecznościowych oraz lokalnych mediów. Podczas gali przedstawimy wyniki konkursu plastycznego zorganizowanego przez Warsztat Terapii Zajęciowej, w którym dzieci będą miały za zadanie przedstawić jak rozumieją wolontariat.

2. Gala „Dzień Wolontariusza 2017” - wydarzenie odbędzie się w Centrum Kulturalno-Edukacyjnym w Czerwionce-Leszczynach w dniu 5 grudnia 2017r., podczas którego zostaną wręczone dyplomy oraz upominki dla zgłoszonych przez organizacje pozarządowe, instytucje czy zakłady pracy wolontariuszy. Ponadto zostanie zaprezentowany film przedstawiający altruistyczną postawę wolontariusza oraz nastąpi rozstrzygnięcie konkursu plastycznego o tematyce wolontariatu, w tym wręczenie nagród. Podziękowanie oraz wręczenie nagród dla wolontariuszy dokonają przedstawiciele władz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. Po części oficjalnej zaprosimy wszystkich uczestników gali na część artystyczną (zaplanowaliśmy występ taneczny oraz wspólne śpiewanie prowadzone przez uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej z Czerwionki. Główną atrakcją części artystycznej będzie występ kabaretu DNO), oraz poczęstunek. W trakcie gali będzie możliwość obejrzenia prac plastycznych o tematyce wolontariatu wykonanych przez dzieci uczęszczające do szkół na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. Na wydarzenie zostaną zaproszeni przedstawiciele organizacji pozarządowych, instytucji publicznych oraz biznesu wspierających ideę wolontariatu na terenie gminy.

Cel realizacji zadania

Celem zadania jest promowanie wolontariatu, jako aktywności społecznej i możliwości rozwoju osobistego, a także ukazanie korzyści płynących z pracy wolontariusza, poprzez organizację wydarzenia pn. „Dzień Wolontariusza 2017”.

Miejsce realizacji zadania

Zadania będzie realizowane na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. Wydarzenie „Dzień Wolontariusza 2017” odbędzie się w pomieszczeniach Centrum Kulturalno-Edukacyjnym w dzielnicy Czerwionka, które zostaną udostępnione przez Miejski Ośrodek Kultury w Czerwionce-Leszczynach.

Grupa odbiorców zadania

Grupą docelową są mieszkanki i mieszkańcy Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz osoby uczestniczące w wydarzeniu „Dzień Wolontariusza”. Wolontariuszki i Wolontariusze pracujący na co dzień w organizacjach pozarządowych, instytucjach pomocowych oraz osoby zainteresowane problematyką wolontariatu. Adresatami projektu są również organizacje pozarządowe, które w ten sposób będą mogły docenić udział i pomoc osób, które swoje działania prowadzą bez wynagrodzenia.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Zadanie publiczne będzie realizowane przez instruktorów terapii zajęciowej przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w Czerwionce-Leszczynach, którzy posiadają odpowiednie przygotowanie merytoryczne oraz praktyczne w zakresie wolontariatu. W skład osób realizujących projekt wchodzi:

- Ewelina Stopnicka - instruktor terapii zajęciowej, rehabilitantka - angażująca się w liczne akcje społeczne m.in. festyn integracyjny "Poznajmy się" organizowany przez Warsztat Terapii Zajęciowej. W projekcie będzie pełnił funkcję koordynatora projektu (w ramach umowy wolontariackiej),
- Aleksandra Krypczyk - instruktor terapii zajęciowej - osoba odpowiedzialna za organizację części artystycznej (w ramach umowy wolontariackiej).
- Michalina Czaja - instruktor terapii zajęciowej - osoba odpowiedzialna za scenografię (w ramach umowy wolontariackiej).
- Karolina Tomaszewska - instruktor terapii zajęciowej - osoba odpowiedzialna za organizację poczęstunku dla zaproszonych gości (w ramach umowy wolontariackiej).

Zasoby rzeczowe :

Warsztat Terapii Zajęciowej posiada pomieszczenia w budynku położonym w Czerwionce-Leszczynach przy ulicy 3 Maja 21a (na podstawie umowy ze Starostwem Powiatowym w Rybniku). Posiadamy także następujący sprzęt: aparat cyfrowy, urządzenie wielofunkcyjne, sprzęt komputerowy oraz projektor, który wykorzystamy przy realizacji zadania. W przypadku gdy niezbędne są urządzenia inne niż w/w, oferent wykorzysta sprzęt prywatny członków spółki.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty ilościowe:

- liczba wyróżnionych wolontariuszy - min. 15 osób,
- liczba stworzonych wystaw – 1,
- liczba nakręconych i zmontowanych filmów - 1.

Rezultaty jakościowe:

- promocja wolontariatu na terenie Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny,
- podniesienie świadomości wśród dzieci i młodzieży na temat pomocy i idei wolontariatu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Upominki dla wyróżnionych wolontariuszy (dla min. 15 osób)	1 400,00 zł	1 400,00 zł	0,00 zł
2	Kwiaty dla wyróżnionych wolontariuszy (dla min. 15 osób)	300,00 zł	300,00 zł	0,00 zł
3	Materiały do stworzenia zaproszenia na wydarzenie Dziej Wolontariusza 2017	200,00 zł	200,00 zł	0,00 zł
4	Nakręcenie filmu promującego wolontariat (umowa cywilno - prawna)	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
5	Poczęstunek dla zaproszonych gości podczas wydarzenia Dziej Wolontariusza 2017	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0,00 zł
6	Dekoracja sceny (materiały) na potrzeby organizacji Dnia Wolontariusza 2017	350,00 zł	350,00 zł	0,00 zł

7	Dekoracja balonowa (materiały) na potrzeby organizacji Dnia Wolontariusza 2017	350,00 zł	350,00 zł	0,00 zł
8	Obsługa finansowa - księgowa (na podstawie umowy cywilno - prawnej)	200,00 zł	200,00 zł	0,00 zł
9	Koordinator projektu (umowa wolontariacka) ; 15 X 30zł = 450zł	450,00 zł	0,00 zł	450,00 zł
10	Druk plakatów (100 szt)	200,00 zł	200,00 zł	0,00 zł
11	Materiały do przygotowania wystawy prac plastycznych o tematyce związanej z wolontariatem.	200,00 zł	200,00 zł	0,00 zł
12	Konferansjer (na podstawie umowy cywilno - prawnej)	300,00 zł	300,00 zł	0,00 zł
13	Honorarium za występ artystyczny kabaretu DNO	4 000,00 zł	4 000,00 zł	0,00 zł
14	Osoba odpowiedzialna za przygotowanie części artystycznej podczas gali z okazji Dnia Wolontariusza (umowa wolontariacka) ; 20 x 13zł = 260zł	260,00 zł	0,00 zł	260,00 zł
15	Osoba odpowiedzialna za przygotowanie scenografii (umowa wolontariacka) ; 10 X 13zł =130zł	130,00 zł	0,00 zł	130,00 zł
16	Osoba odpowiedzialna za organizację poczęstunku podczas wydarzenia z okazji Dnia Wolontariusza 2017(umowa wolontariacka) ; 5 x 13zł = 65zł	65,00 zł	0,00 zł	65,00 zł
Koszty ogółem:		10 905,00 zł	10 000,00 zł	905,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie*świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i fizycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

Prezes Zarządu

Justyna Polonczek-Soboń

.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

WTZ Sp. z o.o.
ul. św. Piotra 9, 41-500 Chorzów
tel. 32 241-15-58
NIP: 627-273-08-85, Regon 242798045

Data: 17.11.2017

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.